
COMPETICIÓN POR EQUIPOSCompetición GAF DÍA: 30/11/2018

FINALConcurso I HORA: 5:48:10 p. 
Todos los equipos
El total de gimnastas es : 2

Categoría : Juvenil

Ranq. Equipo Fed. Penal. TOTAL Diferen.
Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta

COPA PANAMERICANA DE CLUBES DE GIMNASIA ARTISTICA

CALI - COLOMBIA 27 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018

Pagina 1

1 Siglo XXI MEX 22.550 14.600 16.450 18.200 71.800 0

6. 27 MONASTERIO Nelda Regina 12.250 6.100 8.950 8.950 36.250 0

7. 26 GONZALEZ Grecia Patricia 10.300 8.500 7.500 9.250 35.550 -0.700



Competition WAG DAY: 30/11/2018INDIVIDUAL COMPETITION
Concurso I HOUR: 5:50:37 p. 

FINALTodos los equipos
Value D TOTAL Rank.Categoría : JuvenilEl total de gimnastas es : 8
Value E Penal.

Rank. Num. Name of gymnast Team TOTAL Differen.

COPA PANAMERICANA DE CLUBES DE GIMNASIA ARTISTICA

CALI - COLOMBIA 27 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018

Pagina 1

1 24 ALMEIDA Camila Minas Tenis Clu 4.000 12.550 (2) 3.100 11.050 (1) 4.800 12.750 (1) 4.600 12.450 (1) 48.800 0
8.550 7.950 7.950 7.850

2 22 VALENZUELA Yiseth Liga Vallecaucan 4.600 13.050 (1) 2.800 10.200 (2) 4.400 11.500 (3) 4.200 12.300 (2) 47.050 -1.750
8.550 -0.10 7.400 7.100 8.100

3 8 DURAN Maripaz Club Gimnástico 3.700 12.250 (3) 2.200 8.900 (4) 4.500 10.550 (4) 4.200 12.100 (3) 43.800 -5.000
8.550 6.700 6.150 -0.10 7.900

4 37 TALAMAS Romina Universal Gym 3.500 12.000 (5) 2.400 9.050 (3) 4.400 9.950 (5) 3.500 11.800 (4) 42.800 -6.000
8.500 6.650 5.650 -0.10 8.300

5 1 LUNA Diana Centenario 3.700 11.850 (6) 0.700 3.750 (7) 3.700 11.550 (2) 4.100 11.200 (5) 38.350 -10.450
8.150 7.050 -4.00 7.850 7.100

6 27 MONASTERIO Nelda Regina Siglo XXI 3.700 12.250 (3) 0.800 6.100 (6) 3.400 8.950 (6) 3.100 8.950 (7) 36.250 -12.550
8.550 5.300 5.650 -0.10 5.850

7 26 GONZALEZ Grecia Patricia Siglo XXI 2.000 10.300 (8) 1.400 8.500 (5) 3.100 7.500 (7) 2.400 9.250 (6) 35.550 -13.250
8.300 7.100 4.500 -0.10 6.850

8 12 HERNANDEZ Ana Isabel Iron Boys Club 2.000 10.500 (7) 0.700 1.800 (8) 1.300 6.450 (8) 1.700 8.800 (8) 27.550 -21.250
8.500 5.100 -4.00 5.150 7.200 -0.10



Competición GAF DÍA: 30/11/2018COMPETICIÓN POR APARATOS
Concurso I HORA: 5:50:08 p. 

FINALTodos los equipos
Nota D Penal. TOTALCategoría : JuvenilEl total de gimnastas es : 6
Nota E

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo Diferen.

COPA PANAMERICANA DE CLUBES DE GIMNASIA ARTISTICA

CALI - COLOMBIA 27 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018

Pagina 1

1 22 VALENZUELA Yiseth Liga Vallecaucana de Gimnas 4.300 -0.05 12.925 0
8.675

2 24 ALMEIDA Camila Minas Tenis Clube 3.850 12.625 -0.300
8.775

3 37 TALAMAS Romina Universal Gym 3.600 12.200 -0.725
8.600

4 8 DURAN Maripaz Club Gimnástico Carbonell 3.600 12.125 -0.800
8.525

5 27 MONASTERIO Nelda Regina Siglo XXI 3.600 12.100 -0.825
8.500

6 12 HERNANDEZ Ana Isabel Iron Boys Club 2.000 10.275 -2.650
8.275



Competición GAF DÍA: 30/11/2018COMPETICIÓN POR APARATOS
Concurso I HORA: 5:50:08 p. 

FINALTodos los equipos
Nota D Penal. TOTALCategoría : JuvenilEl total de gimnastas es : 8
Nota E

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo Diferen.

COPA PANAMERICANA DE CLUBES DE GIMNASIA ARTISTICA

CALI - COLOMBIA 27 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018

Pagina 2

1 24 ALMEIDA Camila Minas Tenis Clube 3.100 11.050 0
7.950

2 22 VALENZUELA Yiseth Liga Vallecaucana de Gimnas 2.800 10.200 -0.850
7.400

3 37 TALAMAS Romina Universal Gym 2.400 9.050 -2.000
6.650

4 8 DURAN Maripaz Club Gimnástico Carbonell 2.200 8.900 -2.150
6.700

5 26 GONZALEZ Grecia Patricia Siglo XXI 1.400 8.500 -2.550
7.100

6 27 MONASTERIO Nelda Regina Siglo XXI 0.800 6.100 -4.950
5.300

7 1 LUNA Diana Centenario 0.700 -4.00 3.750 -7.300
7.050

8 12 HERNANDEZ Ana Isabel Iron Boys Club 0.700 -4.00 1.800 -9.250
5.100



Competición GAF DÍA: 30/11/2018COMPETICIÓN POR APARATOS
Concurso I HORA: 5:50:08 p. 

FINALTodos los equipos
Nota D Penal. TOTALCategoría : JuvenilEl total de gimnastas es : 8
Nota E

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo Diferen.

COPA PANAMERICANA DE CLUBES DE GIMNASIA ARTISTICA

CALI - COLOMBIA 27 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018

Pagina 3

1 24 ALMEIDA Camila Minas Tenis Clube 4.800 12.750 0
7.950

2 1 LUNA Diana Centenario 3.700 11.550 -1.200
7.850

3 22 VALENZUELA Yiseth Liga Vallecaucana de Gimnas 4.400 11.500 -1.250
7.100

4 8 DURAN Maripaz Club Gimnástico Carbonell 4.500 -0.10 10.550 -2.200
6.150

5 37 TALAMAS Romina Universal Gym 4.400 -0.10 9.950 -2.800
5.650

6 27 MONASTERIO Nelda Regina Siglo XXI 3.400 -0.10 8.950 -3.800
5.650

7 26 GONZALEZ Grecia Patricia Siglo XXI 3.100 -0.10 7.500 -5.250
4.500

8 12 HERNANDEZ Ana Isabel Iron Boys Club 1.300 6.450 -6.300
5.150



Competición GAF DÍA: 30/11/2018COMPETICIÓN POR APARATOS
Concurso I HORA: 5:50:08 p. 

FINALTodos los equipos
Nota D Penal. TOTALCategoría : JuvenilEl total de gimnastas es : 8
Nota E

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo Diferen.

COPA PANAMERICANA DE CLUBES DE GIMNASIA ARTISTICA

CALI - COLOMBIA 27 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018

Pagina 4

1 24 ALMEIDA Camila Minas Tenis Clube 4.600 12.450 0
7.850

2 22 VALENZUELA Yiseth Liga Vallecaucana de Gimnas 4.200 12.300 -0.150
8.100

3 8 DURAN Maripaz Club Gimnástico Carbonell 4.200 12.100 -0.350
7.900

4 37 TALAMAS Romina Universal Gym 3.500 11.800 -0.650
8.300

5 1 LUNA Diana Centenario 4.100 11.200 -1.250
7.100

6 26 GONZALEZ Grecia Patricia Siglo XXI 2.400 9.250 -3.200
6.850

7 27 MONASTERIO Nelda Regina Siglo XXI 3.100 8.950 -3.500
5.850

8 12 HERNANDEZ Ana Isabel Iron Boys Club 1.700 -0.10 8.800 -3.650
7.200



Competition WAG DAY: 29/11/2018INDIVIDUAL COMPETITION
INDIVIDUAL COMPETITION HOUR: 5:41:54 p. 

FINALTodos los equipos
Value D TOTAL Rank.Categoría : Nivel I 8 - 9 añosEl total de gimnastas es : 3
Value E Penal.

Rank. Num. Name of gymnast Team TOTAL Differen.

COPA PANAMERICANA DE CLUBES DE GIMNASIA ARTISTICA

CALI - COLOMBIA 27 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018

Pagina 1

1 2 RIOS Isabel Club Gimnástico 3.800 12.600 (1) 2.400 10.450 (1) 1.600 8.250 (1) 3.000 11.400 (1) 42.700 0
8.800 8.050 6.650 8.400

2 13 MUÑOZ Aylem Liga Vallecaucan 3.800 12.050 (2) 0.800 7.400 (3) 1.800 5.950 (3) 2.700 10.850 (2) 36.250 -6.450
8.250 6.900 -0.30 4.150 8.150

3 25 CHAGOYA Renata Siglo XXI 0 0 (3) 1.700 8.650 (2) 1.300 7.900 (2) 2.700 10.000 (3) 26.550 -16.150
6.950 6.600 7.300



Competición GAF DÍA: 29/11/2018COMPETICIÓN POR APARATOS
COMPETICIÓN POR APARAT HORA: 5:42:38 p. 

FINALTodos los equipos
Nota D Penal. TOTALCategoría : Nivel I 8 - 9 añosEl total de gimnastas es : 3
Nota E

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo Diferen.

COPA PANAMERICANA DE CLUBES DE GIMNASIA ARTISTICA

CALI - COLOMBIA 27 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018

Pagina 1

1 2 RIOS Isabel Club Gimnástico Carbonell 3.800 12.600 0
8.800

2 13 MUÑOZ Aylem Liga Vallecaucana de Gimnas 3.800 12.050 -0.550
8.250

3 25 CHAGOYA Renata Siglo XXI 0 0 -12.600



Competición GAF DÍA: 29/11/2018COMPETICIÓN POR APARATOS
COMPETICIÓN POR APARAT HORA: 5:42:38 p. 

FINALTodos los equipos
Nota D Penal. TOTALCategoría : Nivel I 8 - 9 añosEl total de gimnastas es : 3
Nota E

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo Diferen.

COPA PANAMERICANA DE CLUBES DE GIMNASIA ARTISTICA

CALI - COLOMBIA 27 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018

Pagina 2

1 2 RIOS Isabel Club Gimnástico Carbonell 2.400 10.450 0
8.050

2 25 CHAGOYA Renata Siglo XXI 1.700 8.650 -1.800
6.950

3 13 MUÑOZ Aylem Liga Vallecaucana de Gimnas 0.800 -0.30 7.400 -3.050
6.900



Competición GAF DÍA: 29/11/2018COMPETICIÓN POR APARATOS
COMPETICIÓN POR APARAT HORA: 5:42:38 p. 

FINALTodos los equipos
Nota D Penal. TOTALCategoría : Nivel I 8 - 9 añosEl total de gimnastas es : 3
Nota E

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo Diferen.

COPA PANAMERICANA DE CLUBES DE GIMNASIA ARTISTICA

CALI - COLOMBIA 27 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018

Pagina 3

1 2 RIOS Isabel Club Gimnástico Carbonell 1.600 8.250 0
6.650

2 25 CHAGOYA Renata Siglo XXI 1.300 7.900 -0.350
6.600

3 13 MUÑOZ Aylem Liga Vallecaucana de Gimnas 1.800 5.950 -2.300
4.150



Competición GAF DÍA: 29/11/2018COMPETICIÓN POR APARATOS
COMPETICIÓN POR APARAT HORA: 5:42:38 p. 

FINALTodos los equipos
Nota D Penal. TOTALCategoría : Nivel I 8 - 9 añosEl total de gimnastas es : 3
Nota E

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo Diferen.

COPA PANAMERICANA DE CLUBES DE GIMNASIA ARTISTICA

CALI - COLOMBIA 27 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018

Pagina 4

1 2 RIOS Isabel Club Gimnástico Carbonell 3.000 11.400 0
8.400

2 13 MUÑOZ Aylem Liga Vallecaucana de Gimnas 2.700 10.850 -0.550
8.150

3 25 CHAGOYA Renata Siglo XXI 2.700 10.000 -1.400
7.300



COMPETICIÓN POR EQUIPOSCompetición GAF DÍA: 29/11/2018

FINALFINAL HORA: 5:38:21 p. 
Todos los equipos
El total de gimnastas es : 7

Categoría : Nivel I 10 - 11 años

Ranq. Equipo Fed. Penal. TOTAL Diferen.
Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta

COPA PANAMERICANA DE CLUBES DE GIMNASIA ARTISTICA

CALI - COLOMBIA 27 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018

Pagina 1

1 Club Gimnástico Carbonell CRC 24.950 22.400 16.950 23.1 00 87.400 0

2. 6 VARGAS Leonor 12.550 11.050 8.850 11.350 43.800 0

3. 3 GUEVARA Marina 12.400 11.350 11.750 35.500 -8.300

5. 4 LOPEZ Karina 8.100 8.100 -35.700

2 Liga Vallecaucana de Gim COL 24.850 18.550 15.750 20.40 0 79.550 -7.850

6. 16 MENESES Sofia 12.600 8.600 8.900 10.650 40.750 0

8. 15 GONZALEZ Sharon Sofia 12.250 9.950 6.850 9.750 38.800 -1.950

3 Talentum COL 25.200 17.350 11.400 18.900 72.850 -14.550

9. 28 MUÑOZ Hana Sofia 12.650 8.400 7.950 9.050 38.050 0

10. 29 CASTRILLON Maria Camila 12.550 8.950 3.450 9.850 34.800 -3.250



Competition WAG DAY: 29/11/2018INDIVIDUAL COMPETITION
INDIVIDUAL COMPETITION HOUR: 5:36:46 p. 

FINALTodos los equipos
Value D TOTAL Rank.Categoría : Nivel I 10 - 11 añosEl total de gimnastas es : 10
Value E Penal.

Rank. Num. Name of gymnast Team TOTAL Differen.

COPA PANAMERICANA DE CLUBES DE GIMNASIA ARTISTICA

CALI - COLOMBIA 27 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018

Pagina 1

1 31 FERNANDEZ Daniela De Lour Universal Gym 3.800 12.350 (8) 2.600 11.050 (2) 2.500 10.350 (1) 2.900 11.100 (4) 44.850 0
8.550 8.450 7.850 8.200

2 6 VARGAS Leonor Club Gimnástico 3.800 12.550 (4) 2.800 11.050 (3) 2.000 8.850 (3) 2.800 11.350 (2) 43.800 -1.050
8.750 8.250 6.850 8.550

3 3 GUEVARA Marina Club Gimnástico 3.800 12.400 (7) 2.800 11.350 (1) 2.200 8.050 (6) 3.000 11.750 (1) 43.550 -1.300
8.600 8.550 5.850 8.750

4 23 JAMIL Ana Carolina Minas Tenis Clu 3.800 12.850 (1) 2.400 10.350 (4) 2.400 8.500 (4) 3.100 10.350 (7) 42.050 -2.800
9.050 7.950 6.100 7.250

5 4 LOPEZ Karina Club Gimnástico 3.800 12.200 (10) 2.500 10.000 (6) 2.000 8.100 (5) 2.900 11.300 (3) 41.600 -3.250
8.850 7.500 6.100 8.400

6 16 MENESES Sofia Liga Vallecaucan 3.800 12.600 (3) 2.300 8.600 (9) 2.300 8.900 (2) 2.700 10.650 (6) 40.750 -4.100
8.800 6.300 6.600 7.950

7 5 HERRERA Constanza Club Gimnástico 3.800 12.450 (6) 2.200 10.100 (5) 1.000 6.900 (8) 2.700 11.000 (5) 40.450 -4.400
8.650 7.900 5.900 8.300

8 15 GONZALEZ Sharon Sofia Liga Vallecaucan 3.800 12.250 (9) 2.200 9.950 (7) 1.100 6.850 (9) 2.200 9.750 (9) 38.800 -6.050
8.450 7.750 5.750 7.550

9 28 MUÑOZ Hana Sofia Talentum 4.000 12.650 (2) 1.500 8.400 (10) 1.300 7.950 (7) 2.100 9.050 (10) 38.050 -6.800
8.650 6.900 6.650 6.950

10 29 CASTRILLON Maria Camila Talentum 3.800 12.550 (5) 1.800 8.950 (8) 1.000 3.450 (10) 2.700 9.850 (8) 34.800 -10.050
8.750 7.150 6.450 -4.00 7.150



Competición GAF DÍA: 29/11/2018COMPETICIÓN POR APARATOS
COMPETICIÓN POR APARAT HORA: 5:37:29 p. 

FINALTodos los equipos
Nota D Penal. TOTALCategoría : Nivel I 10 - 11 añosEl total de gimnastas es : 10
Nota E

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo Diferen.

COPA PANAMERICANA DE CLUBES DE GIMNASIA ARTISTICA

CALI - COLOMBIA 27 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018

Pagina 1

1 23 JAMIL Ana Carolina Minas Tenis Clube 3.800 12.850 0
9.050

2 28 MUÑOZ Hana Sofia Talentum 4.000 12.650 -0.200
8.650

3 16 MENESES Sofia Liga Vallecaucana de Gimnas 3.800 12.600 -0.250
8.800

4 6 VARGAS Leonor Club Gimnástico Carbonell 3.800 12.550 -0.300
8.750

5 29 CASTRILLON Maria Camila Talentum 3.800 12.550 -0.300
8.750

6 5 HERRERA Constanza Club Gimnástico Carbonell 3.800 12.450 -0.400
8.650

7 3 GUEVARA Marina Club Gimnástico Carbonell 3.800 12.400 -0.450
8.600

8 31 FERNANDEZ Daniela De Lourdes Universal Gym 3.800 12.350 -0.500
8.550

9 15 GONZALEZ Sharon Sofia Liga Vallecaucana de Gimnas 3.800 12.250 -0.600
8.450

10 4 LOPEZ Karina Club Gimnástico Carbonell 3.800 12.200 -0.650
8.850



Competición GAF DÍA: 29/11/2018COMPETICIÓN POR APARATOS
COMPETICIÓN POR APARAT HORA: 5:37:29 p. 

FINALTodos los equipos
Nota D Penal. TOTALCategoría : Nivel I 10 - 11 añosEl total de gimnastas es : 10
Nota E

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo Diferen.

COPA PANAMERICANA DE CLUBES DE GIMNASIA ARTISTICA

CALI - COLOMBIA 27 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018

Pagina 2

1 3 GUEVARA Marina Club Gimnástico Carbonell 2.800 11.350 0
8.550

2 31 FERNANDEZ Daniela De Lourdes Universal Gym 2.600 11.050 -0.300
8.450

3 6 VARGAS Leonor Club Gimnástico Carbonell 2.800 11.050 -0.300
8.250

4 23 JAMIL Ana Carolina Minas Tenis Clube 2.400 10.350 -1.000
7.950

5 5 HERRERA Constanza Club Gimnástico Carbonell 2.200 10.100 -1.250
7.900

6 4 LOPEZ Karina Club Gimnástico Carbonell 2.500 10.000 -1.350
7.500

7 15 GONZALEZ Sharon Sofia Liga Vallecaucana de Gimnas 2.200 9.950 -1.400
7.750

8 29 CASTRILLON Maria Camila Talentum 1.800 8.950 -2.400
7.150

9 16 MENESES Sofia Liga Vallecaucana de Gimnas 2.300 8.600 -2.750
6.300

10 28 MUÑOZ Hana Sofia Talentum 1.500 8.400 -2.950
6.900



Competición GAF DÍA: 29/11/2018COMPETICIÓN POR APARATOS
COMPETICIÓN POR APARAT HORA: 5:37:30 p. 

FINALTodos los equipos
Nota D Penal. TOTALCategoría : Nivel I 10 - 11 añosEl total de gimnastas es : 10
Nota E

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo Diferen.

COPA PANAMERICANA DE CLUBES DE GIMNASIA ARTISTICA

CALI - COLOMBIA 27 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018

Pagina 3

1 31 FERNANDEZ Daniela De Lourdes Universal Gym 2.500 10.350 0
7.850

2 16 MENESES Sofia Liga Vallecaucana de Gimnas 2.300 8.900 -1.450
6.600

3 6 VARGAS Leonor Club Gimnástico Carbonell 2.000 8.850 -1.500
6.850

4 23 JAMIL Ana Carolina Minas Tenis Clube 2.400 8.500 -1.850
6.100

5 4 LOPEZ Karina Club Gimnástico Carbonell 2.000 8.100 -2.250
6.100

6 3 GUEVARA Marina Club Gimnástico Carbonell 2.200 8.050 -2.300
5.850

7 28 MUÑOZ Hana Sofia Talentum 1.300 7.950 -2.400
6.650

8 5 HERRERA Constanza Club Gimnástico Carbonell 1.000 6.900 -3.450
5.900

9 15 GONZALEZ Sharon Sofia Liga Vallecaucana de Gimnas 1.100 6.850 -3.500
5.750

10 29 CASTRILLON Maria Camila Talentum 1.000 -4.00 3.450 -6.900
6.450



Competición GAF DÍA: 29/11/2018COMPETICIÓN POR APARATOS
COMPETICIÓN POR APARAT HORA: 5:37:30 p. 

FINALTodos los equipos
Nota D Penal. TOTALCategoría : Nivel I 10 - 11 añosEl total de gimnastas es : 10
Nota E

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo Diferen.

COPA PANAMERICANA DE CLUBES DE GIMNASIA ARTISTICA

CALI - COLOMBIA 27 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018

Pagina 4

1 3 GUEVARA Marina Club Gimnástico Carbonell 3.000 11.750 0
8.750

2 6 VARGAS Leonor Club Gimnástico Carbonell 2.800 11.350 -0.400
8.550

3 4 LOPEZ Karina Club Gimnástico Carbonell 2.900 11.300 -0.450
8.400

4 31 FERNANDEZ Daniela De Lourdes Universal Gym 2.900 11.100 -0.650
8.200

5 5 HERRERA Constanza Club Gimnástico Carbonell 2.700 11.000 -0.750
8.300

6 16 MENESES Sofia Liga Vallecaucana de Gimnas 2.700 10.650 -1.100
7.950

7 23 JAMIL Ana Carolina Minas Tenis Clube 3.100 10.350 -1.400
7.250

8 29 CASTRILLON Maria Camila Talentum 2.700 9.850 -1.900
7.150

9 15 GONZALEZ Sharon Sofia Liga Vallecaucana de Gimnas 2.200 9.750 -2.000
7.550

10 28 MUÑOZ Hana Sofia Talentum 2.100 9.050 -2.700
6.950



COMPETICIÓN POR EQUIPOSCompetición GAF DÍA: 29/11/2018

FINALFINAL HORA: 5:39:20 p. 
Todos los equipos
El total de gimnastas es : 5

Categoría : Nivel I 12 - 13 años

Ranq. Equipo Fed. Penal. TOTAL Diferen.
Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta

COPA PANAMERICANA DE CLUBES DE GIMNASIA ARTISTICA

CALI - COLOMBIA 27 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018

Pagina 1

1 Universal Gym MEX 25.700 21.700 19.650 22.500 89.550 0

1. 33 REYES Paulina 12.750 11.800 9.000 11.500 45.050 0

2. 32 ANDRADE Ximena 12.950 9.900 10.650 11.000 44.500 -0.550

2 Liga Vallecaucana de Gim COL 24.850 20.700 12.600 18.600 76.750 -12.800

3. 18 PABON Sara 12.450 11.250 8.350 10.300 42.350 0

5. 19 LOPEZ Gabriela 9.450 8.300 17.750 -24.600

6. 17 RESTREPO María Antonia 12.400 4.250 16.650 -25.700



Competition WAG DAY: 29/11/2018INDIVIDUAL COMPETITION
INDIVIDUAL COMPETITION HOUR: 5:39:54 p. 

FINALTodos los equipos
Value D TOTAL Rank.Categoría : Nivel I 12 - 13 añosEl total de gimnastas es : 6
Value E Penal.

Rank. Num. Name of gymnast Team TOTAL Differen.

COPA PANAMERICANA DE CLUBES DE GIMNASIA ARTISTICA

CALI - COLOMBIA 27 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018

Pagina 1

1 33 REYES Paulina Universal Gym 3.800 12.750 (2) 3.300 11.800 (1) 2.200 9.000 (2) 3.100 11.500 (1) 45.050 0
8.950 8.500 6.800 8.400

2 32 ANDRADE Ximena Universal Gym 4.000 12.950 (1) 2.600 9.900 (3) 2.700 10.650 (1) 2.900 11.000 (2) 44.500 -0.550
8.950 7.300 7.950 8.100

3 18 PABON Sara Liga Vallecaucan 3.800 12.450 (4) 2.800 11.250 (2) 1.200 8.350 (4) 2.700 10.300 (4) 42.350 -2.700
8.650 8.450 7.150 7.600

4 9 ACALO Heidy Club Elite 3.800 12.600 (3) 2.400 9.550 (4) 1.800 8.500 (3) 2.700 10.550 (3) 41.200 -3.850
8.800 7.150 6.700 7.850

5 19 LOPEZ Gabriela Liga Vallecaucan 3.800 11.850 (6) 2.400 9.450 (5) 0.600 3.250 (6) 1.600 8.300 (5) 33.150 -11.900
8.050 7.050 2.650 7.000 -0.30

6 17 RESTREPO María Antonia Liga Vallecaucan 3.800 12.400 (5) 2.100 8.500 (6) 1.300 4.250 (5) 1.700 7.450 (6) 32.600 -12.450
8.600 6.400 2.950 6.050 -0.30



Competición GAF DÍA: 29/11/2018COMPETICIÓN POR APARATOS
COMPETICIÓN POR APARAT HORA: 5:40:45 p. 

FINALTodos los equipos
Nota D Penal. TOTALCategoría : Nivel I 12 - 13 añosEl total de gimnastas es : 6
Nota E

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo Diferen.

COPA PANAMERICANA DE CLUBES DE GIMNASIA ARTISTICA

CALI - COLOMBIA 27 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018

Pagina 1

1 32 ANDRADE Ximena Universal Gym 4.000 12.950 0
8.950

2 33 REYES Paulina Universal Gym 3.800 12.750 -0.200
8.950

3 9 ACALO Heidy Club Elite 3.800 12.600 -0.350
8.800

4 18 PABON Sara Liga Vallecaucana de Gimnas 3.800 12.450 -0.500
8.650

5 17 RESTREPO María Antonia Liga Vallecaucana de Gimnas 3.800 12.400 -0.550
8.600

6 19 LOPEZ Gabriela Liga Vallecaucana de Gimnas 3.800 11.850 -1.100
8.050



Competición GAF DÍA: 29/11/2018COMPETICIÓN POR APARATOS
COMPETICIÓN POR APARAT HORA: 5:40:46 p. 

FINALTodos los equipos
Nota D Penal. TOTALCategoría : Nivel I 12 - 13 añosEl total de gimnastas es : 6
Nota E

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo Diferen.

COPA PANAMERICANA DE CLUBES DE GIMNASIA ARTISTICA

CALI - COLOMBIA 27 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018

Pagina 2

1 33 REYES Paulina Universal Gym 3.300 11.800 0
8.500

2 18 PABON Sara Liga Vallecaucana de Gimnas 2.800 11.250 -0.550
8.450

3 32 ANDRADE Ximena Universal Gym 2.600 9.900 -1.900
7.300

4 9 ACALO Heidy Club Elite 2.400 9.550 -2.250
7.150

5 19 LOPEZ Gabriela Liga Vallecaucana de Gimnas 2.400 9.450 -2.350
7.050

6 17 RESTREPO María Antonia Liga Vallecaucana de Gimnas 2.100 8.500 -3.300
6.400



Competición GAF DÍA: 29/11/2018COMPETICIÓN POR APARATOS
COMPETICIÓN POR APARAT HORA: 5:40:46 p. 

FINALTodos los equipos
Nota D Penal. TOTALCategoría : Nivel I 12 - 13 añosEl total de gimnastas es : 6
Nota E

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo Diferen.

COPA PANAMERICANA DE CLUBES DE GIMNASIA ARTISTICA

CALI - COLOMBIA 27 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018

Pagina 3

1 32 ANDRADE Ximena Universal Gym 2.700 10.650 0
7.950

2 33 REYES Paulina Universal Gym 2.200 9.000 -1.650
6.800

3 9 ACALO Heidy Club Elite 1.800 8.500 -2.150
6.700

4 18 PABON Sara Liga Vallecaucana de Gimnas 1.200 8.350 -2.300
7.150

5 17 RESTREPO María Antonia Liga Vallecaucana de Gimnas 1.300 4.250 -6.400
2.950

6 19 LOPEZ Gabriela Liga Vallecaucana de Gimnas 0.600 3.250 -7.400
2.650



Competición GAF DÍA: 29/11/2018COMPETICIÓN POR APARATOS
COMPETICIÓN POR APARAT HORA: 5:40:46 p. 

FINALTodos los equipos
Nota D Penal. TOTALCategoría : Nivel I 12 - 13 añosEl total de gimnastas es : 6
Nota E

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo Diferen.

COPA PANAMERICANA DE CLUBES DE GIMNASIA ARTISTICA

CALI - COLOMBIA 27 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018

Pagina 4

1 33 REYES Paulina Universal Gym 3.100 11.500 0
8.400

2 32 ANDRADE Ximena Universal Gym 2.900 11.000 -0.500
8.100

3 9 ACALO Heidy Club Elite 2.700 10.550 -0.950
7.850

4 18 PABON Sara Liga Vallecaucana de Gimnas 2.700 10.300 -1.200
7.600

5 19 LOPEZ Gabriela Liga Vallecaucana de Gimnas 1.600 -0.30 8.300 -3.200
7.000

6 17 RESTREPO María Antonia Liga Vallecaucana de Gimnas 1.700 -0.30 7.450 -4.050
6.050



COMPETICIÓN POR EQUIPOSCompetición GAF DÍA: 30/11/2018

FINALFINAL HORA: 5:54:37 p. 
Todos los equipos
El total de gimnastas es : 3

Categoría : Nivel II 11- 13 años

Ranq. Equipo Fed. Penal. TOTAL Diferen.
Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta

COPA PANAMERICANA DE CLUBES DE GIMNASIA ARTISTICA

CALI - COLOMBIA 27 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018

Pagina 1

1 Universal Gym MEX 24.475 22.400 21.650 22.750 91.275 0

1. 34 GALVAN Luciana 12.400 10.700 11.000 11.500 45.600 0

2. 35 BUENDIA Arantza 12.075 11.700 23.775 -21.825

3. 36 GARZA Melanie 10.650 11.250 21.900 -23.700



Competition WAG DAY: 30/11/2018INDIVIDUAL COMPETITION
INDIVIDUAL COMPETITION HOUR: 5:52:10 p. 

FINALTodos los equipos
Value D TOTAL Rank.Categoría : Nivel II 11- 13 añosEl total de gimnastas es : 5
Value E Penal.

Rank. Num. Name of gymnast Team TOTAL Differen.

COPA PANAMERICANA DE CLUBES DE GIMNASIA ARTISTICA

CALI - COLOMBIA 27 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018

Pagina 1

1 34 GALVAN Luciana Universal Gym 3.800 12.400 (1) 2.900 10.700 (2) 2.700 11.000 (1) 3.200 11.500 (1) 45.600 0
8.600 7.800 8.300 8.300

2 35 BUENDIA Arantza Universal Gym 3.800 12.075 (3) 3.600 11.700 (1) 2.600 10.150 (3) 3.300 11.100 (3) 45.025 -0.575
8.425 -0.15 8.100 7.550 7.800

3 36 GARZA Melanie Universal Gym 3.800 11.900 (4) 1.600 8.500 (4) 2.400 10.650 (2) 3.200 11.250 (2) 42.300 -3.300
8.100 6.900 8.250 8.050

4 30 SALAZAR Yuri Tatiana Talentum 3.500 12.075 (2) 1.400 8.700 (3) 1.900 7.800 (4) 2.600 10.050 (5) 38.625 -6.975
8.575 7.300 5.900 7.450

5 20 DUQUE Arantxa Liga Vallecaucan 3.400 11.250 (5) 0.700 7.600 (5) 1.700 5.700 (5) 3.000 10.600 (4) 35.150 -10.450
7.900 -0.05 6.900 4.000 7.600



Competición GAF DÍA: 30/11/2018COMPETICIÓN POR APARATOS
COMPETICIÓN POR APARAT HORA: 5:53:35 p. 

FINALTodos los equipos
Nota D Penal. TOTALCategoría : Nivel II 11- 13 añosEl total de gimnastas es : 5
Nota E

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo Diferen.

COPA PANAMERICANA DE CLUBES DE GIMNASIA ARTISTICA

CALI - COLOMBIA 27 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018

Pagina 1

1 34 GALVAN Luciana Universal Gym 3.800 12.400 0
8.600

2 30 SALAZAR Yuri Tatiana Talentum 3.500 12.075 -0.325
8.575

3 35 BUENDIA Arantza Universal Gym 3.800 -0.15 12.075 -0.325
8.425

4 36 GARZA Melanie Universal Gym 3.800 11.900 -0.500
8.100

5 20 DUQUE Arantxa Liga Vallecaucana de Gimnas 3.400 -0.05 11.250 -1.150
7.900



Competición GAF DÍA: 30/11/2018COMPETICIÓN POR APARATOS
COMPETICIÓN POR APARAT HORA: 5:53:35 p. 

FINALTodos los equipos
Nota D Penal. TOTALCategoría : Nivel II 11- 13 añosEl total de gimnastas es : 5
Nota E

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo Diferen.

COPA PANAMERICANA DE CLUBES DE GIMNASIA ARTISTICA

CALI - COLOMBIA 27 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018

Pagina 2

1 35 BUENDIA Arantza Universal Gym 3.600 11.700 0
8.100

2 34 GALVAN Luciana Universal Gym 2.900 10.700 -1.000
7.800

3 30 SALAZAR Yuri Tatiana Talentum 1.400 8.700 -3.000
7.300

4 36 GARZA Melanie Universal Gym 1.600 8.500 -3.200
6.900

5 20 DUQUE Arantxa Liga Vallecaucana de Gimnas 0.700 7.600 -4.100
6.900



Competición GAF DÍA: 30/11/2018COMPETICIÓN POR APARATOS
COMPETICIÓN POR APARAT HORA: 5:53:35 p. 

FINALTodos los equipos
Nota D Penal. TOTALCategoría : Nivel II 11- 13 añosEl total de gimnastas es : 5
Nota E

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo Diferen.

COPA PANAMERICANA DE CLUBES DE GIMNASIA ARTISTICA

CALI - COLOMBIA 27 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018

Pagina 3

1 34 GALVAN Luciana Universal Gym 2.700 11.000 0
8.300

2 36 GARZA Melanie Universal Gym 2.400 10.650 -0.350
8.250

3 35 BUENDIA Arantza Universal Gym 2.600 10.150 -0.850
7.550

4 30 SALAZAR Yuri Tatiana Talentum 1.900 7.800 -3.200
5.900

5 20 DUQUE Arantxa Liga Vallecaucana de Gimnas 1.700 5.700 -5.300
4.000



Competición GAF DÍA: 30/11/2018COMPETICIÓN POR APARATOS
COMPETICIÓN POR APARAT HORA: 5:53:35 p. 

FINALTodos los equipos
Nota D Penal. TOTALCategoría : Nivel II 11- 13 añosEl total de gimnastas es : 5
Nota E

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo Diferen.

COPA PANAMERICANA DE CLUBES DE GIMNASIA ARTISTICA

CALI - COLOMBIA 27 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018

Pagina 4

1 34 GALVAN Luciana Universal Gym 3.200 11.500 0
8.300

2 36 GARZA Melanie Universal Gym 3.200 11.250 -0.250
8.050

3 35 BUENDIA Arantza Universal Gym 3.300 11.100 -0.400
7.800

4 20 DUQUE Arantxa Liga Vallecaucana de Gimnas 3.000 10.600 -0.900
7.600

5 30 SALAZAR Yuri Tatiana Talentum 2.600 10.050 -1.450
7.450



Competition WAG DAY: 30/11/2018INDIVIDUAL COMPETITION
INDIVIDUAL COMPETITION HOUR: 5:55:14 p. 

FINALTodos los equipos
Value D TOTAL Rank.Categoría : Nivel III 11 - 13 añosEl total de gimnastas es : 3
Value E Penal.

Rank. Num. Name of gymnast Team TOTAL Differen.

COPA PANAMERICANA DE CLUBES DE GIMNASIA ARTISTICA

CALI - COLOMBIA 27 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018

Pagina 1

1 10 DA SILVA Julia Esporte Clube Pi 3.700 12.500 (3) 2.100 9.900 (1) 4.100 11.500 (1) 4.100 12.100 (1) 46.000 0
8.800 7.800 7.400 8.000

2 21 VALENCIA Laura Sofia Liga Vallecaucan 4.000 12.850 (1) 3.800 8.150 (3) 2.800 10.150 (2) 3.900 11.550 (2) 42.700 -3.300
8.850 4.350 7.350 7.650

3 11 ALVES Gabriela Fernanda Esporte Clube Pi 3.700 12.600 (2) 2.600 8.400 (2) 3.100 8.950 (3) 3.200 11.450 (3) 41.400 -4.600
8.900 5.800 5.850 8.250



Competición GAF DÍA: 30/11/2018COMPETICIÓN POR APARATOS
COMPETICIÓN POR APARAT HORA: 5:55:56 p. 

FINALTodos los equipos
Nota D Penal. TOTALCategoría : Nivel III 11 - 13 añosEl total de gimnastas es : 3
Nota E

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo Diferen.

COPA PANAMERICANA DE CLUBES DE GIMNASIA ARTISTICA

CALI - COLOMBIA 27 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018

Pagina 1

1 21 VALENCIA Laura Sofia Liga Vallecaucana de Gimnas 4.000 12.850 0
8.850

2 11 ALVES Gabriela Fernanda Esporte Clube Pinheiros 3.700 12.600 -0.250
8.900

3 10 DA SILVA Julia Esporte Clube Pinheiros 3.700 12.500 -0.350
8.800



Competición GAF DÍA: 30/11/2018COMPETICIÓN POR APARATOS
COMPETICIÓN POR APARAT HORA: 5:55:56 p. 

FINALTodos los equipos
Nota D Penal. TOTALCategoría : Nivel III 11 - 13 añosEl total de gimnastas es : 3
Nota E

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo Diferen.

COPA PANAMERICANA DE CLUBES DE GIMNASIA ARTISTICA

CALI - COLOMBIA 27 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018

Pagina 2

1 10 DA SILVA Julia Esporte Clube Pinheiros 2.100 9.900 0
7.800

2 11 ALVES Gabriela Fernanda Esporte Clube Pinheiros 2.600 8.400 -1.500
5.800

3 21 VALENCIA Laura Sofia Liga Vallecaucana de Gimnas 3.800 8.150 -1.750
4.350



Competición GAF DÍA: 30/11/2018COMPETICIÓN POR APARATOS
COMPETICIÓN POR APARAT HORA: 5:55:56 p. 

FINALTodos los equipos
Nota D Penal. TOTALCategoría : Nivel III 11 - 13 añosEl total de gimnastas es : 3
Nota E

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo Diferen.

COPA PANAMERICANA DE CLUBES DE GIMNASIA ARTISTICA

CALI - COLOMBIA 27 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018

Pagina 3

1 10 DA SILVA Julia Esporte Clube Pinheiros 4.100 11.500 0
7.400

2 21 VALENCIA Laura Sofia Liga Vallecaucana de Gimnas 2.800 10.150 -1.350
7.350

3 11 ALVES Gabriela Fernanda Esporte Clube Pinheiros 3.100 8.950 -2.550
5.850



Competición GAF DÍA: 30/11/2018COMPETICIÓN POR APARATOS
COMPETICIÓN POR APARAT HORA: 5:55:57 p. 

FINALTodos los equipos
Nota D Penal. TOTALCategoría : Nivel III 11 - 13 añosEl total de gimnastas es : 3
Nota E

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo Diferen.

COPA PANAMERICANA DE CLUBES DE GIMNASIA ARTISTICA

CALI - COLOMBIA 27 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018

Pagina 4

1 10 DA SILVA Julia Esporte Clube Pinheiros 4.100 12.100 0
8.000

2 21 VALENCIA Laura Sofia Liga Vallecaucana de Gimnas 3.900 11.550 -0.550
7.650

3 11 ALVES Gabriela Fernanda Esporte Clube Pinheiros 3.200 11.450 -0.650
8.250
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